

Pachet materiale de constructii pentru reparatii la Scoala Gimnaziala Ovidiu Hulea Aiud

I.D.: 88942396

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.979,20 RON - 1.979,20 RON

Descriere: 1 TRAFLET 679447 BUC 2,000 x 18,4874 = 36,9748 2 Sticky vopsea lavabila 15 L BUC 5,000 x 125,2101 = 626,0505 3 PITURA ALB 0.6 BUC 4,000 x 12,6050 = 50,4200 4 LAC ALCHIDIC 2IN1 WENGHE 600ML BUC 2,000 x 21,0084 = 42,0168 5 PENSULA 70 BUC 4,000 x 7,5630 = 30,2520 6 Diluant universal d509 0.9 SOLVADIL BUC 2,000 x 10,5042 = 21,0084 7 VOSPEA E51101 KOBER IDEEA ALB POLAR 0.75 BUC 3,000 x 21,8487 = 65,5461 8 Vopsea lavabila exterior NOUA 15 L BUC 1,000 x 210,0840 = 210,0840 9 Adeziv gresie interior rinofix 25 kg BUC 1,000 x 19,2437 = 19,2437 10 MORTAR KLASICO BUC 2,000 x 20,5882 = 41,1764 11 PROF.TREAPTA GRI CAFFE 1.8M PM6618028-N BUC 1,000 x 60,5042 = 60,5042 12 CUIE CONSTRUCTII 3X50 BUC 0,500 x 7,4790 = 3,7395 13 CUIE CONSTRUCTII 3X60 KG 0,500 x 7,4790 = 3,7395 14 CUIE TAPITERIE 25/650036 KG 1,000 x 29,4118 = 29,4118 15 SURUBELNITA CR-VA MANER CAUCIUC 6X150MM BUC 2,000 x 7,5630 = 15,1260 16 PENSULA 80 BUC 1,000 12,6050 12,6050 19% 2,3950 17 DILUANT KOBER 0.5 BUC 2,000 x 10,8403 = 21,6806 18 KOBER VOPSEA HAMMER ARGINTIU 0.75 LOVITURA CIOCAN BUC 1,000 x 36,9748 = 36,9748 19 KOBER EMAIL HAMMER ARGINTIU 2.5L BUC 2,000 x 125,2101 = 250,4202 20 KOBER EMAIL APA ECOLUX ALB 0.75 L BUC 3,000 x 31,9328 = 95,7984 21 630010 PENSULA CALORIFER BUC 2,000 x 5,0420 = 10,0840 22 Pachet broasca cu maner si cilindru maro, feronerie, 035- 501 BUC 1,000 x 92,4370 = 92,4370 23 ZAVOR ROTUN TIP L 644107 BUC 1,000 x 6,6387 = 6,6387 24 BANDA ADEZIVA 4522 50M X 50MM 45229 SCH BUC 3,00
